
Zarządzenie Nr 34/2024

Wójta Gminy Liniewo

z dnia 11 kwietnia 2024 roku

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z póż.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się zmieniony „Plan finansowy dochodów dla środków z Funduszu Pomocy - Dochody” stanowiący Załącznik Nr 1 do

zarządzenia.

§ 2. Ustala się zmieniony „Plan finansowy wydatków dla środków z Funduszu Pomocy –Wydatki” stanowiący załącznik Nr 2 do

zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        

Wójt Gminy Liniewo

Mirosław Warczak


